[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.01.2019

	№
	10

О плате за оказание услуги по обращению
с твердыми коммунальными отходами
в многоквартирном жилищном фонде

города  Киржач

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018 N 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 29.1 Федерального закона «Об отходах производства и потребления», Распоряжением администрации Владимирской области от 28.12.2018 № 938-р «О неприменении до 1 января 2020 года на территории Владимирской области положения Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  о сборе, накоплении, транспортировании, обработке, утилизации, обезвреживании, хранении, захоронении твердых коммунальных отходов региональными операторами»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Применять в 2019 году плату за оказание услуги по обращению с твердыми коммунальными отходами в многоквартирном жилищном фонде города  Киржач для мусоровывозящих организаций (компаний) в размере 3,55 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения (НДС не облагается).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
Глава администрации                                                                       Н.В. Скороспелова